tipo ducti, dilectos filios fratres eiusdem ordinis in certis locis solitariis

earundem provinciarum, que idem sanctus fundasse asseritur, commoran-
tes et regulam eiusdem sancti ad litteram servantes ibidem, quibus olim

tanquam eis, de quibus ex fide dignis relatibus laudabilia (39 a) coram
nobis testimonia de austeritate vite et sinceritate devotionis eorum ha-

bueramus et de quorum orationibus pro ecclesia, nobis et sancta dei

ecclesia fundendis altissimo specialiter sperabamus, prout speramus,

plenam indulgentiam in mortis articulo in forma consueta concessimus,

— persequi non formidant, in divine maiestatis et nostram offensam ac

1 Die Generalminister nennen ihn Paoluccio Vagnozzi (Paulutius Vagnotii

— Vagnozzi da Trinci war der Name seines Vaters; vgl. Jacobilli 1. c. p. 89)

in ihren Briefen. Vgl. ausser Jacobilli Wadding ad an. 1323, n. 22, und ad

an. 1368, n. 10 s.

2 Jacobilli 1. c. p. 54. « Ad an. 1374, n. 2.
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scandalum plurimorum. — Quare fraternitati tue, de qua in hiis et aliis

gerimus in domino fiduciam specialem, per apostolica scripta committi-

mus et mandamus, quatinus si relatis suffragetur veritas, absque tarnen

figura iudicii plenarie te informes et illos, quos in hac parte derelinquentes

repereris, ad te pro parte nostra vocatos, redarguas de commissis ac eis

districte precipias, quod a talibus et similibus de cetero abstinentes,

eosdem fratres in huiusmodi locis degentes foveant studio caritatis;

alioquin de premissis quidquid per huiusmodi inquisitionem repereris,

nobis per tuas litteras intimare procures, ut nos per huiusmodi relatio-

nem tuam sufficienter instructi, tale super hoc remedium adhibere cure-

mus, quod transeat ceteris in exemplum. — Datum Salloni Arelatensis

diocesis X kal. iulii, anno 4°' (22. Juni 1374). — [Regest. Vatic. Gre-

gorii XL (n. 270), secret. an. 4i, f. 38 b.J

Besondere Beachtung verdient das Verhalten, durch welches

Paolo seine unverhofften Erfolge erzielte. Die Fehler seiner Vor-

gänger glücklich vermeidend, sprach er nie von einer Abtrennung

vom Orden. Er blieb sein ganzes Leben lang mit seiner ganzen

Observanz innerhalb des Ordens und unter dem Ge-
horsam der Oberen desselben. Von letzteren erbat er für

sich und die Seinen nur die Erlaubniss, in den ärmsten und ab-

gelegensten Conventen die Regel in ihrer ursprünglichen Strenge

beobachten zu dürfen. Hierauf erlangte er durch sein demüthiges

und unterwürfiges Verhalten langsam und stufenweise von den